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1 カツカレー - ● - ● - - - ● ● ● - ● - - ● ● - - - - - ● - - - - - -

2 モンテローザカレー - ● - ● - - - ● ● ● - ● - - ● ● - - - - - ● - - - - - -

3 タンドリーチキンカレー - ● - ● - - - ● ● ● - ● - - ● ● - - - - - ● - - - - - -

4 ハンバーグカレー - ● - ● - - - ● ● ● - ● - - ● ● - - - - - ● - - - - - -

5 お腹満腹カレー - ● - ● - - - ● ● ● - ● - - ● ● - - - - - ● - - - - - -

6 キッズカレー - ● - ● - - - ● ● - ● - - ● ● - - - - - ● - - - - ● -

甘口ルー - ● - ● - - - - ● ● - ● - - ● ● - - - - - ● - - - - ● -
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7 イベリコ豚のカルボナーラ ● ● - ● - - - ● ● ● - - - - ● ● - - - - - - - - - - - -

8 明太子パスタ - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

9 じっくり煮込んだミートソース - ● - ● - - - ● ● ● - - - - ● ● - - - - - - - - - - - -
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11 けいちゃん丼 ● ● - ● - - - - - ● - ● - - - ● - - - - ● ● - ● - - - -

12 ロースかつ丼 ● ● - ● - - - - ● - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - -

13 キッズランチプレート ● ● - ● - - - - ● ● ● - - - ● ● - - - - - ● - ● - - - -
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10 シーフードチャウダー - ● - ● - - ● - - ● - - - - ● ● - ● - - - - - - - - - -

14 味噌汁 - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -
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15 魚介豚骨ラーメン ● ● ● ● - - - ● ● ● - - - - ● ● - - - - - ● - ● - - - -

16 醤油ラーメン ● ● ● ● - - - ● ● ● - - - - ● ● - - - - - ● - - - - - -

17 味噌ラーメン ● ● ● ● - - - ● ● ● - - - - ● ● - - - - - ● - - - - - -

18 キッズラーメン ● ● ● ● - - - ● ● ● - - - - ● ● - - - - - ● - - - - - -

19 ミニ炒飯 ● ● - - - - - ● - - - - - ● - - - - - ● - - - - - -
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鶏の唐揚げ - ● - ● - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

フライドポテト - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

飛騨牛コロッケ - ● - ● - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

パン盛り ● ● - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -
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TAKASUサラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

明宝ハムサラダ - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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　※揚げ物は全て同じフライヤーで調理　※調理器具、食器、揚げ油、衣（パン粉、てんぷら粉）、食材は共有の保管場所

●調理方法の変更や食材の変更などのご要望にはお応えできない場合もございます。

●食物アレルギー症状が重篤な場合やアレルゲンの完全除去を希望される場合はやむを得ずお食事の提供をお断りさせていただく場合がございます（※この場合に限り持ち込み可といたします）。

●その他、ご不明な点がございましたらレストランスタッフまでお問い合わせください。

　記号について‥【 ● 】：使用しております　 【 - 】：使用しておりません
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●全ての料理を同じ厨房で調理しているため、微量にアレルゲンが混入する可能性がございますので予めご了承ください。

2024-25 レストラン モンテローザ アレルギー対応について
●食品表示法で定められた特定原材料７品目と特定原材料に準ずる２１品目の食材使用の有無を記載致しております。アレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

　　　　　　特定原材料７品目：卵・小麦・そば・乳製品・ピーナッツ（落花生）・かに・えび

　特定原材料に準ずる２１品目：牛肉・豚肉・鶏肉・オレンジ・りんご・バナナ・キウイ・ゼラチン・大豆・あわび・いか・いくら・カシューナッツ・くるみ・ごま・さけ・さば・まつたけ・もも・やまいも・アーモンド

　※上記、２８品目以外についてはアレルゲン情報の完璧な把握が困難であるため、可能な範囲での対応となります。
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